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(57) В изобретении предложены 4-(4-(4-(((2-(2,6-диоксопиперидин-3-ил)-1-оксоизоиндолин-4-
ил)окси)метил)бензил)пиперазин-1-ил)-3-фторбензонитрил или его энантиомер, смесь энантиомеров,
таутомер или фармацевтически приемлемая соль и способы лечения, предупреждения или сдерживания
множественной миеломы с использованием таких соединений. Также предложены фармацевтические
композиции, содержащие указанные соединения, и способы применения указанных композиций.



20
20

90
26

1 
  

 A
1

202090261    A
1










































































































































































































































































































































	Bibliographic data
	Abstract
	Description
	Claims
	Drawings

